中 共 济 南 市 委

济南市人民政府

关于表扬 “济南市疫情防控

担当作为 ‘出彩型’好干部”的决定

(2022年6月2日)

　　今年3月以来,全市各级党组织和广大党员干部深入学

习习近平总书记关于疫情防控的重要指示要求,坚决贯彻中

央决策部署,认真落实省委、市委工作安排,闻疫而动、向

疫而行、战疫在前,守土担责、守土尽责,同全市广大人民

群众团结一心,夺取了疫情防控阶段性胜利,涌现出一大批

政治坚定、不畏艰难、敢于斗争、敢于胜利的先进典型。为

—1—

鼓励先进,弘扬正气,激发全市上下干事创业精气神,凝聚

团结奋斗正能量,经研究决定,将分批通报表扬 “济南市疫

情防控担当作为 ‘出彩型’好干部好团队”。

危难之中显本色,关键时刻见真章。受到通报表扬的担

当作为 “出彩型”好干部,是勇挑重担、敢于担当的忠实践

行者,是恪尽职守、奋勇争先的坚定行动者,是越是艰险越

向前的不懈奋斗者。他们的英勇表现和先进事迹感人至深、

催人奋进,彰显了对党忠诚、坚守使命的政治品质,彰显了

关心群众、服务群众的为民情怀,彰显了挺身而出、冲锋在

前的责任担当,彰显了敢打硬仗、能扛重任的优良作风,是

全市疫情防控战线的优秀代表,是全市各级党员干部学习的

榜样。希望受到表扬的同志珍惜荣誉、当好示范,接续奋

斗、再立新功。

全市各级党组织和党员干部要以受表扬的 “出彩型”好

干部为榜样,统一思想、统一意志、统一行动,把忠诚拥护

“两个确立”、坚决做到 “两个维护”落实到疫情防控大战大

考中。要坚定必胜信念、保持昂扬斗志,坚决落实党中央决

策部署,坚决筑牢疫情防控屏障,坚决巩固住来之不易的疫

情防控成果。要始终保持慎终如始的坚强韧劲,毫不动摇坚

持 “动态清零”总方针,全力抓好常态化疫情防控工作。要

坚持人民至上、生命至上,把人民群众生命安全和身体健康

放在第一位,切实做好民生保障工作。要以时不我待的精

—2—

神、分秒必争的行动和 “时时放心不下”的担当,切实做到

“两统筹”,夺取 “双胜利”,为加快建设新时代社会主义现

代化强省会作出新的更大贡献,以优异成绩迎接党的二十大

胜利召开。

附件:济南市疫情防控担当作为 “出彩型”好干部名单

(此件公开发布)

—3—

附件

济南市疫情防控

担当作为 “出彩型”好干部名单

(第一批,101人)

　　范　彬　历下区姚家街道办事处副主任

赵玉皓　历下区市政工程服务中心综合部主任

王晓亮　历下区政府办公室大数据管理科科长、一级主

任科员

刘　萍　历下区疾病预防控制中心主管检验师

邹丽凤　历下区文化东路街道建达南苑社区党总支书

记、居委会主任

孙蔚林　历下区智远街道兴港南社区党支部副书记

张兆军　市中区党家街道综合治理服务中心七级职员

杨淑川　市中区卫生健康局副局长

吴　珺　市中区综合行政执法大队四级调研员

王明峰　市中区房屋服务中心九级职员

曹治婷　市中区兴隆街道兴隆山庄社区综合党委书记、

居委会主任

陈　哲　市中区七贤街道文贤社区居委会副主任

董　忠　槐荫区张庄路街道党工委委员、经济发展中心

主任

—4—

王大泉　槐荫区工业和信息化局副局长,挂职任区卫生

健康局副局长

孙艳敏　槐荫区红十字会二级主任科员

刘海涛　槐荫区安全生产应急救援指挥中心八级职员

何　磊　槐荫区振兴街街道阳光新城第三社区党委书

记、居委会主任

刘云香　槐荫区中大槐树街道裕园社区党委书记

张　博　天桥区委编办副主任、三级调研员

黎茂远　天桥区卫生健康局办公室主任、一级主任科员

刘　洋　天桥区应急管理局应急指挥中心主任、一级主

任科员

杜春霞　天桥区北坦街道北关社区党委书记、居委会

主任

韦双双　天桥区宝华街街道康成花园社区党委书记、居

委会主任

朱希生　历城区港沟街道党工委副书记、办事处主任

韩会强　历城区卫生健康局局长

邵　凯　历城区交通运输局综合业务科科长

钟建锋　历城区卫生健康局港沟社区卫生服务中心党支

部书记、主任

谷志萍　历城区全福街道名辉豪庭社区党支部书记、居

委会主任

—5—

宫　晓　历城区华山街道翡翠外滩社区党支部书记、居

委会主任

李艳艳　长清区文昌街道社会事务办公室副主任

金　晓　长清区孝里街道广里管理区党委书记,便民服

务中心副主任

王玉鑫　市公安局长清区分局大学路派出所所长

张明明　长清区卫生健康局基层卫生与妇幼保健管理科

科长、一级主任科员

齐良民　长清区疾病预防控制中心副主任

张　俞　长清区崮云湖街道长清湖社区党支部书记、居

委会主任

赵国栋　章丘区双山街道一级主任科员

靖永礼　章丘区人大教育科学文化卫生委员会副主任委

员,区卫生健康局党组书记

王　超　章丘区疾病预防控制中心副主任

郭锡龙　章丘区刁镇街道三河村党总支书记、村委会

主任

孙殿龙　章丘区明水街道桃花山西区社区党总支书记、

居委会主任

孙　虹　章丘区圣井街道碧桂园社区党总支书记、居委

会主任

许传平　济阳区济阳街道乡村振兴建设办公室负责人,

疫情防控办公室主任

—6—

张弘禹　济阳区仁风镇一级科员、仁风管区党总支书记

李庶松　济阳区疾病预防控制中心主任

吕德春　济阳区交通运输综合行政执法大队负责人

王风华　济阳区卫生健康局二级主任科员

朱宝强　济阳区济北街道菅家社区党委书记、居委会

主任

魏文凯　莱芜区张家洼街道综合行政执法办公室正科级

干部

朱荣斌　莱芜区口镇街道便民服务中心正科级干部

杜鹏程　莱芜区卫生健康局正处级领导干部

李爱宾　莱芜区政府办公室正科级领导干部

卢贵军　莱芜区羊里街道仪封村党总支书记、村委会

主任

陈　强　莱芜区凤城街道连心园社区党委书记、居委会

主任

吕自念　钢城区政府办公室副主任

郭长德　钢城区卫生健康局党组成员、区疾病预防控制

中心主任

郑嘉奖　市公安局交警支队钢城区大队正科级领导干

部、一级警长

高文保　钢城区艾山街道北城子坡社区党支部书记、居

委会主任

—7—

张海燕　钢城区汶源街道力源社区党委书记、居委会

主任

翟海斌　平阴县卫生健康局党组成员、副科级领导干部

逯太堂　平阴县民兵武器装备仓库主任

董宜兵　平阴县交通运输事业发展中心副主任

高　峰　平阴县疾病预防控制中心传染病防制科科长

张新春　平阴县榆山街道文昌社区党支部书记、居委会

主任

张　凯　商河县许商街道一级科员

孙友彬　商河县韩庙镇九级职员

王元坤　商河县公安局副局长、二级警长

黄　玮　商河县卫生健康局副局长、三级主任科员

张连明　商河县殷巷镇张六真村党支部书记

庞佃玲　商河县沙河镇许仉新村党支部书记

杨　丽　济南高新区巨野河街道党工委副书记、办事处

副主任

王　勇　济南高新区孙村街道综合行政执法办公室主任

季　颖　济南高新区遥墙街道社会事务办公室主任

刘凤琳　济南高新区舜华路街道社会事务办公室副主任

肖莉莉　济南高新区舜华路街道龙奥国际社区党支部书

记、居委会主任

李利红　济南高新区舜华路街道凤凰国际社区党支部书

记、居委会主任

—8—

屈振尧　市南部山区管委会党政办公室文秘室负责人、

扶贫开发领导小组办公室综合政策组组长

宋英姿　历城区人民医院感染性疾病科护士长、主管

护师

李建平　济南新旧动能转换起步区崔寨街道社会事业办

公室副主任

张　丽　济南新旧动能转换起步区孙耿街道经济发展办

公室副主任

邱　鑫　市纪委监委案件审理室三级主任科员

周建建　市发展改革委服务业处副处长

黄　涛　市教育局体育卫生与艺术教育处副处长、三级

调研员

张奇良　市工业和信息化局生物医药产业处处长

韩绍勇　市公安局指挥部副主任

刘兆勇　市公安局轨道交通分局局长

李启升　市公安局交警支队市中区大队副大队长、三级

高级警长

赵志强　市民政局基层政权建设和社区治理处处长

赵继光　市住房城乡建设局工程质量安全监管处负责人

袁　玲　市交通运输局铁路处处长

李世军　市农业农村局菜篮子工程管理处二级调研员

周正凡　市商务局市场体系建设处处长

—9—

王　东　市第四人民医院党委书记

耿兴义　市疾病预防控制中心副主任

杨国樑　市疾病预防控制中心应急办公室主任

张先慧　市疾病预防控制中心慢性非传染性疾病防制所

所长

施冬泉　市外办综合处处长

吕鲁丹　市医疗保险事业中心四级主任科员

宋旭东　市投资促进局投资服务处副处长、三级调研员

齐砚伟　市大数据局数据应用管理与安全处处长

崔明德　市口岸物流办口岸处二级调研员

姜仕荣　济南公共交通集团办公室主任

—01—

　中 共 济 南 市 委 办 公 厅 2022年6月2日印发